nie przy ul. Julii 3 oraz ul. Izoldy 4

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości

Wysokość 
wadium

Cena 
wywoławcza

1. Działka nr 150/9  o pow. 0,1747 
ha położona w Lublinie przy 

ul. Julii 3 
(obr. 39 – Węglin – Północ, ark. 1)

KW 
LU1I/00134360/7

29.000,00 zł 287 820,00 zł brutto (słownie: 
dwieście osiemdziesiąt siedem 
tysięcy osiemset dwadzieścia 

złotych 00/100) w tym należny 
podatek Vat

2. Działki nr 150/11 i nr 127/6 
o łącznej 

pow. 0,2239 ha położone w 
Lublinie przy ul. Izoldy 4

(obr. 39 – Węglin – Północ, ark. 1)

KW 
LU1I/00134360/7

KW 
LU1I/00134359/7

37.000,00 zł 372 690,00 zł brutto (słownie: 
trzysta siedemdziesiąt dwa 

tysiące sześćset dziewięćdziesiąt 
złotych 00/100) w tym należny 

podatek Vat

zamów swoje 
ogłoszenie drobneogłoszenie drobne

13 środa 16 grudnia 2020sport

Czwarte zwolnienie 
PIŁKARSKA PKO BP EKSTRAKLASA W meczu 

kończącym 13 kolejkę Wisła Płock pokonała 
w Gdańsku Lechię i oddaliła się od strefy